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Orkiestrada Siewierska

   Tuby, trąbki, bębny oraz wiele innych instrumentów rozbrzmiało w niedzielne popołudnie w Siewierzu. 15 czerwca po raz drugi na błoniach
przy Zamku Siewierskim obyła się Orkiestrada Siewierska. Regionalny Festiwal Orkiestr Dętych i Mażoretek ze Śląska, Zagłębia i
Małopolski rozpoczął się uroczystym przemarszem ulicami miasta. Orkiestry wyruszały równolegle z poszczególnych miejsc przemarszu, by na
końcu spotkać się pod Zamkiem Biskupów Krakowskich i rozpocząć orkiestrowanie. Festiwal otworzył Zdzisław Banaś – Burmistrz Siewierza,
który powitał licznie przybyłe orkiestry, zaproszonych gości oraz wszystkich przybyłych widzów.
   Koncert Orkiestr i  Mażoretek swoją obecnością uświetnił Waldemar Andzel – Poseł na Sejm RP.  Obecna była również delegacja z
partnerskiego miasta Edelény na Węgrzech.
   Na  scenie  tegorocznej  Orkiestrady  zaprezentowały  się:  Orkiestra  Dęta  KWK „Pokój”  z  Rudy  Śląskiej,  Mażoretki  z  Domu Kultury  w
Katowicach-Ligocie, Miejska Orkiestra Dęta z Dąbrowy Górniczej, Górnicza Orkiestra Dęta z Czeladzi, Orkiestra Dęta i Mażoretki z Podstolic,
Orkiestra Dęta Elektrowni Jaworzno III, Orkiestra Dęta KWK Mysłowice-Wesoła, Orkiestra Rozrywkowa KWK Mysłowice-Wesoła, Orkiestra Dęta z
Siewierza, Młodzieżowa Orkiestra Dęta „Strażak” z Wojkowic Kościelnych oraz Orkiestra Dęta z Brudzowic.
   Orkiestradę zwieńczył koncert gwiazdy wieczoru - Haliny Kunickiej w repertuarze pn. „Jest w orkiestrach dętych jakaś siła…”, którą bardzo
ciepło przywitała publiczność. Halina Kunicka podczas swojego występu zaprezentowała szereg znanych utworów tj. „Orkiestry dęte”, „Niech no
tylko zakwitną jabłonie”, „Lato, lato, lato czeka”, „Są takie dni” i wiele innych.
   Nad sprawnym przebiegiem Orkiestrady czuwali pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury.
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Pliki multimedialne

[320x240 - 39,00 MB]

Informacja:
Pliki multimedialne zostały zapisane w formacie AVI (MPEG4).
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Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


